[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ
31.08.2015 г.		           с. Михайловка                                 1046 «а»/136
Об утверждении сведений
о фактически отработанном
времени председателем комиссии,
ведущим специалистом – экспертом
 аппарата территориальной
избирательной комиссии
Михайловского района с правом
решающего голоса в  августе  2015 года.

      Территориальная избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]      1.Утвердить сведения о фактически отработанном времени председателя комиссии и ведущего специалиста – эксперта  аппарата территориальной избирательной комиссии Михайловского района  за  август 2015 года согласно приложению (приложение №1).

Председатель комиссии                                                         Н.С. Горбачева

Секретарь комиссии                                                                Г.В. Никитина

image1.png